

# XP Power ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 57 14 11

*Company reg. no. 41 57 14 11*

## Årsrapport

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.*

---

Ture Krogh Johansen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	XP Power ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 57 14 11 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Ture Krogh Johansen Gavin Peter Griggs Shazia Shaheen Mirza Foroze
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Gavin Peter Griggs
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	XP Power Holdings Limited (GB)

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel samt dermed beslægtet virksomhed. Produktprogrammet er omfattende, men omhandler primært kvalitetskomponenter til elektronikvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.409.683 mod 2.841.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.164.936 mod 1.169.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status dagen som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activity is to carry on commercial business as well as related activities at Management's discretion. The Product programme is extensive, but consists primarily of quality components for the electronics industry.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3,409,683 against DKK 2,841,376 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1,164,936 against DKK 1,169,435 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of the annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>3.409.683</b>	<b>2.841.376</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.665.723	-1.665.222
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	0	-7.466
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>1.743.960</b>	<b>1.168.688</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	294.742	911.565
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-545.194	-539.410
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>1.493.508</b>	<b>1.540.843</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-328.572	-371.408
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>1.164.936</b>	<b>1.169.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.164.936	1.169.435
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>1.164.936</b>	<b>1.169.435</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	56.325	52.152
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	56.325	52.152
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>56.325</b>	<b>52.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.915.302	6.029.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	3.700.424	1.919.966
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	8.615.726	7.949.405
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	446.576	426.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>9.062.302</b>	<b>8.376.296</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>9.118.627</b>	<b>8.428.448</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	201.000	201.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	7.827.746	6.662.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.028.746</b>	<b>6.863.810</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	286.024	347.725
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	219.333	294.206
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	584.524	922.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.089.881	1.564.638
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.089.881</b>	<b>1.564.638</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.118.627</b>	<b>8.428.448</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.564.134	1.490.242
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	94.773	168.165
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	6.816	6.815
	<u>1.665.723</u>	<u>1.665.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	7.466
	<u>0</u>	<u>7.466</u>